
 

 Strana 1 (celkem 4)  
 

   

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka 
Nemocniční informační systém Královéhradeckého kraje – software 
včetně zajištění podpory 

Evidenční číslo VVZ CIRI/2018/789 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

 Označení zastupujícího zadavatele v rámci společného zadávání  

1. Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

zastoupený PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph. D., hejtmanem kraje 

Ostatní zadavatelé v rámci společného zadávání 

2. Oblastní nemocnici Náchod a.s. 

IČO 260 00 202 

se sídlem Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

3. Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 

IČO 260 00 237 

se sídlem Maxima Gorkého 77, Kryblice, 541 01 Trutnov 

4. Městská nemocnice, a.s. 

IČO 252 62 238 

se sídlem Vrchlického 1504, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

5. Oblastní nemocnice Jičín a.s. 

IČO 260 01 551 

se sídlem Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je komplexní dodávka a implementace nemocničního 

informačního systému (dále jen "NIS") a poskytnutí souvisejících služeb ve čtyřech 

nemocnicích Zdravotnického holdingu Královéhradeckého kraje a.s., IČO 259 97 556. Součástí 

plnění na základě veřejné zakázky je pořízení NIS, zpracování detailní analýzy a dílčích 

prováděcích projektu NIS včetně harmonogramu realizace; kompletní dodávka a 

implementace produktu včetně migrace dat v rozsahu dle prováděcího projektu; zkušební 

provoz, poskytnutí servisu a technické podpory po určenou dobu. 

 Cena sjednaná ve smlouvě 

1. Smlouva o dílo  16 371 089,00 Kč bez DPH 

19 809 017,69 Kč s DPH 

2. Servisní smlouva Oblastní nemocnici Náchod a.s. – podpora za 12 měsíců 

915.397,00 Kč bez DPH 

1.107.630,37 Kč s DPH 



 

 Strana 2 (celkem 4)  
 

   

3. Servisní smlouva Oblastní nemocnice Trutnov a.s. – podpora za 12 měsíců 

766.995,00 Kč bez DPH 

928.063,95 Kč s DPH 

4. Servisní smlouva Městská nemocnice, a.s. – podpora za 12 měsíců 

635.258,00 Kč bez DPH 

768.662,18 Kč s DPH 

5. Servisní smlouva Oblastní nemocnice Jičín a.s. – podpora za 12 měsíců 

766.995,00 Kč bez DPH 

928.063,95 Kč s DPH 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení veřejné zakázky na dodávky v nadlimitním režimu. 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

# Obchodní firma, sídlo poddodavatele, IČO 

1 
TECHNISERV IT, spol. s r.o. 

IČO 262 98 953, se sídlem Traťová 574/1, Horní Heršpice, 619 00 Brno 

2 
Medicalc software s.r.o. 

IČO 263 50 513, se sídlem Plzeň, Pod Švabinami 434/13, PSČ 31200 

3 
ICZ a.s. 

IČO 251 45 444, se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 

4 
MEDORO s.r.o. 

IČO 260 02 612, se sídlem Štrossova 567, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

5 
ARBES Technologies, a.s. 

IČO 421 92 889, se sídlem Plzeňská 345/5, Smíchov, 150 00 Praha 5 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádný účastník nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru  

# Obchodní firma, sídlo poddodavatele, IČO 

3 
ICZ a.s. 

IČO 251 45 444, se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 

Účastník ICZ a.s., IČO 251 45 444, se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, 

prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem v zadávacích 

podmínkách, přičemž jeho nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky byla 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení byla hodnota součtu dílčích 



 

 Strana 3 (celkem 4)  
 

   

plnění A+B+D dle tabulky v článku 3 zadávacích podmínek) v korunách českých (CZK) bez daně 

z přidané hodnoty (DPH) uvedená v krycím listu nabídky. 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na dalších 

místech byly seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž nabídka 

s nejvyšší nabídkovou cenou bude nabídkou nejméně výhodnou.  

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

# Obchodní firma, sídlo poddodavatele, IČO 

1 

Steiner s.r.o., IČO 26488931, se sídlem Dýšinská 477, 109 00 Praha 10 - Horní 
Měcholupy 

Obrazový komplement 

2 
Medoro s.r.o., IČO 26002612, se sídlem Štrossova 567, 530 03 Pardubice 

Konsolidace prohlížečů s možností vzdáleného přístupu a konzultací 

3 

DRUG AGENCY a.s., IČO 25067419, se sídlem Klokotská 833/1a, 142 00 Praha 4 - 
Libuš 

Databáze lékových interakcí 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Irelevantní ve vztahu k tomuto zadávacímu řízení. 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní ve vztahu k tomuto zadávacímu řízení. 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní ve vztahu k tomuto zadávacímu řízení. 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní ve vztahu k tomuto zadávacímu řízení. 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní ve vztahu k tomuto zadávacímu řízení. 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Předmět veřejné zakázky spočíval v realizací těsně provázaného plnění, které není při zachování 

hospodárnosti možné rozdělit více různým dodavatelům. Plnění tvoří jeden funkční celek. 

 



 

 Strana 4 (celkem 4)  
 

   

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

V Hradci Králové dne 17. 9. 2019 

                                                                                                            
Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 
 
 
 
 
 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2019-09-18T08:54:19+0200
	Mgr. Jan Baše




